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НОВОПЛАНИРАНА СЕРВИСНА УЛИЦА „12“

СЕРВИСНА УЛИЦА „13“

ГРАДСКА МАГИСТРАЛА БУЛ. ИЛИНДЕН „А“ A.04-C.06

НОВОПЛАНИРАНА
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ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0070

ТЕХ. БР. 0801/583/20

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА
ГП 2.4 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 08,
СО НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И
ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА,
НА КП 1251/2, 1251/3, 1251/11, 1251/12, 1251/13,
1251/19, 1251/20, 1251/21, 1251/22, 1251/25,
1252/9, 1258/10, 2707/7, 2707/8, 2707/9, 2707/11 И
13431/22 И ДЕЛОВИ ОД КП 1251/4, 1251/10,
1251/14, 2707/2, 2707/4 И 13431/17,
КО ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 5 – ЛЕПЕНЕЦ,
OПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

Ф
А

З
А

У

01.2022

СО НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И
ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА
НА КП 1251/2, 1251/3, 1251/11, 1251/12, 1251/13, 1251/19,

ПЛАНЕРИ:
ИСКРА ЕФРЕМОВА, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0085
ТОНКА РОМЕВА, м-р инж. арх., овл. бр. 0.0447
МЕЛАНИЈА КАЛАЈЏИСКА, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0617

СОРАБОТНИЦИ:
ДЕЈАН ДРВОШАНСКИ, дипл. инж. арх., овл. бр. 1.1188
ДРАГАНА МАТОВА СМИЛЕВСКИ, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0467
МОНИКА АНГЕЛОВСКИ, м-р инж. арх., овл. бр. 0.0682
ЛИМБА МИНОВА, м-р инж. арх., овл. бр. 0.0697
БОРИС СТЕФАНОВСКИ, м-р инж. арх.овл. бр. 0.0673

ДАТУМ:

1251/20, 1251/21, 1251/22, 1251/25, 1252/9, 1258/10, 2707/7,
2707/8, 2707/9, 2707/11 И 13431/22 И ДЕЛОВИ ОД КП 1251/4,
1251/10, 1251/14, 2707/2, 2707/4 И 13431/17,
КО ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 5 – ЛЕПЕНЕЦ,
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

ЛОКАЦИЈА:
ЗАПАДНА ИНДУСТРИСКА ЗОНА,
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ
БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје
ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0090
ЛИЦЕНЦАТА ВАЖИ ДО:
29.07.2022 год.

НАРАЧАТЕЛ:
ДПТУ СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ ДООЕЛ Скопје
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ВИСИНСКА КОТА263,23 m

i=0,31% НИВЕЛАЦИЈАL=64,54m

H=8,80m
П+1

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

2.4.6

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА (КОИНЦИДИРА СО

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА
СООБРАЌАЈНИЦИ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ P = 2,25 ha

ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА СПОРЕД ДУП
ГРАНИЦА НА КОМПЛЕКС ГРАДБИ

ЛГП

РЛ

ГЛ-ДУП

ГЛ=Под. ГЛ
ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА)

ИЛ ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈА
(ПОСТОЈНА ГРАДБА БЕЗ РАЗВОЈ)

ОСОВИНА НА ШИНСКИ ПРЕВОЗ

Под. ГЛ ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ПОСТОЈНА ГРАДБА БЕЗ РАЗВОЈ

Г2 Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

Г2.2 Г2.2 - ПРОИЗВОДСТВО НА ХРАНА

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

НАМЕНА НА ГРАДБИТЕ

Б4.1
Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Е1.8
Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

Б4.1 - ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ СО КАНЦЕЛАРИИ
- КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И
ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Е1.8 - ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА
- КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

ПОСТОЕН ВОДОВОД

ПЛАНИРАН ВОДОВОД (ПО ДУП)

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ С.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ
ВОДОВИ (ПО ДУП) СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10/0,4 kV

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ С.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ
ВОДОВИ СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

ПРОЕКТИРАНА ХИДРАНТСКА МРЕЖА - ППЗ

ХИДРАНТ - ППЗH

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
СО ПЛАНИРАН ЗАШТИТЕН ПОЈАС (ПО ДУП)

НОВОПРОЕКТИРАН ПРИКЛУЧЕН ВОДОВОД
ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

(ПО ДУП)
НОВОПРОЕКТИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

(ПО ДУП)

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА
СО ПЛАНИРАН ЗАШТИТЕН ПОЈАС (ПО ДУП)

НОВОПРОЕКТИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА
ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

(ПО ДУП)
НОВОПРОЕКТИРАНИ ПРИКЛУЧНИ ТК ВОДОВИ
ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

ПОДЗЕМНИ Н.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ
ЗА ВНАТРЕШНО  УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

0,4 kV НОВОПРОЕКТИРАНИ ПРИКЛУЧНИ ПОДЗЕМНИ
Н.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ (ПО УП)

10 (20) kV
10 (20) kV

Ø 300

Ø 300
Ø 1000

Ø 100

Ø 80

Ø 100
Ø 150

Ø 250

Ø 250
Ø 500

СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

СТОЛБ ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

ЗЕЛЕНИЛО

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

СРЕДНО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОВРШИНА НА ЗЕЛЕНИЛО ВО
ПРОЕКТЕН ОПФАТ P = 4533 m²

ЛЕГЕНДА

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ
СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ

14

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

СООБРАЌАЈ И ПАРТЕР

АСФАЛТИРАН КОЛОВОЗ / ПЛАТО ЗА МАНЕВРИРАЊЕ

ПРУЖЕН ПОЈАС НА ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА

ТРОТОАР

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНИ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЗЕЛЕНИЛО

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ ВО ВНАТРЕШЕН ДВОР НА
УПРАВНА ЗГРАДА - ПЕШАЧКИ ПОВРШИНИ
ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ ВО ВНАТРЕШЕН ДВОР НА
УПРАВНА ЗГРАДА - ДЕКОРАТИВЕН БАЗЕН

СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО

ТРОТОАР

АСФАЛТИРАН КОЛОВОЗ

25,0

14,0 5,5

Пресек 1

СОБИРНА УЛИЦА

3,5 5,5

М = 1:500

5,5

5,5

„ЛЕПЕНЕЦ“

ОКОЛНА УЛИЧНА МРЕЖА ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ
СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ

ПЛАНИРАНА СО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 08

3,5 3,5 3,5

32,0

7,0 6,5

Пресек 2

ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА

6,5

6,5

6,5

БУЛ. ИЛИНДЕН „А“ A.04-C.06

7,0 5,0

3,5 3,5 3,5 3,55,0

10,0

7,0 1,5

Пресеци 16 и 17

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

1,5

1,5

1,5

НОВОПЛАНИРАНА СЕРВИСНА УЛИЦА „12“
НОВОПЛАНИРАНА СЕРВИСНА УЛИЦА „13“

3,5 3,5

А

ПАРКИНГ ЗА ВЕЛОСИПЕДИ И МОПЕДИ

СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ

ПАРКИНГ ЗА ЛЕСНИ ТОВАРНИ ВОЗИЛА

ПАРКИНГ ЗА УПРАВА И „ВИП“ ПОСЕТИТЕЛИ

ПАРКИНГ ЗА НАДВОРЕШНИ ПОСЕТИТЕЛИ

Б
В
Г - 34 ПАРКИНГ МЕСТА

- 11 ПАРКИНГ МЕСТА

- 24 ПАРКИНГ МЕСТА ЗА ПАТНИЧКИ АВТОМОБИЛИ

- 27 ПАРКИНГ МЕСТА ЗА ПАТНИЧКИ АВТОМОБИЛИ

M  1:1000

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА2.4

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА
ЗАДАДЕН СО ПОСТОЕН ДУП

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

СПОРЕДБЕНИ ПОКАЗАТЕЛИ СО ВАЖЕЧКИОТ ДУП
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